云之龙咨询集团有限公司关于柳州市中医医院职工生日蛋糕券(卡)遴选供应商采购（YZLLZ2023-C3-075-LZQT）
[bookmark: _GoBack]竞争性磋商公告

云之龙咨询集团有限公司受柳州市中医医院工会的委托，拟对柳州市中医医院职工生日蛋糕券(卡)遴选供应商采购采用国内竞争性磋商采购方式进行采购，特邀请有关单位参加磋商活动，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：柳州市中医医院职工生日蛋糕券(卡)遴选供应商采购
   项目编号：YZLLZ2023-C3-075-LZQT
二、采购内容：拟对柳州市中医医院职工生日蛋糕券(卡)遴选3家供应商，服务期限2年，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
三、供应商资格：
（一）国内注册（指按国家有关规定要求核准登记的）具有合法资格的供应商；
（二）供应商须具有有效的《食品生产许可证》或《食品经营许可证》；
（三）供应商及其提供的服务符合国家法律法规及强制性规范所规定的条件；
（四）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，不得参与本采购活动；
（五）本项目不接受联合体竞标。
特别说明：
1.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加竞标。
2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目竞标。
四、获取竞争性磋商文件时间及地点：
请于2023年12月7日至2023年12月14日上午8时至12时、下午3时至5时（正常上班时间，双休日和法定节假日不办理业务）到云之龙咨询集团有限公司（柳州市滨江东路 16号三区二层211-218室）获取竞争性磋商文件，售价300元/份，不代办邮寄，售后不退。供应商未获取本项目竞争性磋商文件，采购代理机构将拒收响应文件。
五、响应文件递交、截止、开启时间和地点：
响应文件开始接收时间：2023年12月18日下午15时00分；
响应文件递交截止时间：2023年12月18日下午15时30分；
响应文件开启时间：2023年12月18日下午15时30分截标后；
响应文件递交地点：云之龙咨询集团有限公司（柳州市滨江东路16号三区二层211-218室），逾期送达或未按照竞争性磋商文件要求递交、密封的响应文件，将予以拒收。
六、磋商时间及地点：
2023年12月18日下午15时30分截标后为供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：云之龙咨询集团有限公司（柳州市滨江东路16号三区二层211-218室），参加磋商活动的法定代表人（负责人）或委托代理人必须持本人有效身份证依时到达指定地点等候当面磋商。
7、 联系电话及通讯地址：
采购人名称：柳州市中医医院工会
地址：柳州市城中区红葫路6号
联系人：陆瑜萍           联系电话：0772-3357423
采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司
地址：柳州市滨江东路16号三区二层211-218室
联系人：阮欣竹、田京灵   联系电话：0772-3310669、3310109
八、网上公告媒体查询：
中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、 云之龙咨询集团网(www.yzljt.cn)

                                 采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司
                                               2023年12月7日